Iniciou saudando o Senhor Presidente, demais vereadores,

Assessor Jurídico, as pessoas que se faziam presentes e todos que os assistiam pelas redes socais.

Agradeceu os que se lembraram dele, destacou que faz aniversário duas vezes ao ano e que paga festa duas

vezes, fez a brincadeira que tem 114 (cento e quatorze) anos, agradeceu as palavras do colega Valdir e que

Deus ajudasse para que ele fique mais três anos com eles e sempre vai estar junto, mesmo não estando na

Câmara a amizade em primeiro lugar, assim agradeceu a todos que os parabenizaram. Agradeceu e encerrou